
大 農 発 第 1 1 1 号 
令 和 7 年 8 月 2 7 日 

 
各    位 
 

大 潟 村 農 業 協 同 組 合 
代表理事組合長 小 林  肇 

 
 

ＪＡまつりにおける各課の対応について 
 
 
 ＪＡ事業活動につきましては、平素から格別のご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 
さて、9 月 6 日開催のＪＡまつり当日および翌日の各課対応は次のとお

りと致しますので、ご理解ご協力くださいますようお願いいたします。 
 

区分／対応 
ＪＡまつり当日 

  9 月 6 日（土） 
9 月 7 日（日） 

Ｊ

Ａ 
会 
館 

貯金（窓口） 休 休 

現金自動受払機

（ATM） 
9：00～19：00 9：00～18：00 

共済、融資他 休 休 

給油所 7：00～19：00 7：00～19：00 

販売（受入） 8：30～12：00 休 

資材・営農支援課 8：30～17：00 休 

自動車・農機 8：30～17：00 
8：30～17：00 
（日直対応） 

あぐりプラザ 9：00～19：00 9：00～18：00 

 

JA まつりの抽選券付きチラシは９/３（水）の定配で配布いたします。 


